

**Lucrari de renovare a sistemului
de electricitate in incinta sediului
Inspectoratului de politie
Ialoveni cu nr. cadastral
5501202.255, din or. Ialoveni, str.
Grigore Vieru 24**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Iluminat electric interior / Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 984 080,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	13,00	470,40 470,40	6 115,20 6 115,20
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri (K=0.5 p-u manopera)	m	3 845,00	8,15 6,40	31 336,75 24 608,00
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	150,00	17,60 17,60	2 640,00 2 640,00
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	290,00	4,80 4,80	1 392,00 1 392,00
5	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	24,00 24,00	1 200,00 1 200,00
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,00	14,12 12,00	706,20 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			43 390,15
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			8 773,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			4,39
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			52 167,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			5 216,78
		<i>Total</i>	100,00 +			57 384,57
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			2 295,38
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				59 679,95 36 555,20
		2. Montare utilaj				
		2.1. Instalatie de racordare IR-1				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Bzum DDE-3, 250A, IP 65)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
8	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	358,01 281,60	358,01 281,60
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	72,70 69,60	72,70 69,60
10	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	221,09 194,40	663,26 583,20
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	276,63 220,80	276,63 220,80
		Total Instalatie de racordare IR-1 Inclusiv salariu				1 618,44 1 344,80
		2.2. Tablou de distributie general TDG-1				
12	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.IIQMΠ-4-0 Y2)	buc	1,00	341,50 189,60	341,50 189,60

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,00	358,01 281,60	358,01 281,60
14	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	8,00	90,72 89,60	725,73 716,80
		Total Tablou de distributie general TDG-1 Inclusiv salariu				1 425,24 1 188,00
		2.3. Tablou de distributie TD-1				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
17	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	8,00	90,72 89,60	725,73 716,80
		Total Tablou de distributie TD-1 Inclusiv salariu				1 243,93 1 131,20
		2.4. Tablou de distributie TD-2				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
20	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	20,00	90,72 89,60	1 814,33 1 792,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tablou de distributie TD-2 Inclusiv salariu				2 332,53 2 206,40
		2.5. Tablou de distributie TD-3				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
23	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	15,00	90,72 89,60	1 360,75 1 344,00
		Total Tablou de distributie TD-3 Inclusiv salariu				1 878,95 1 758,40
		2.6. Tablou de distributie TD-4				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
26	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	14,00	90,72 89,60	1 270,03 1 254,40
		Total Tablou de distributie TD-4 Inclusiv salariu				1 788,23 1 668,80
		2.7. Tablou de distributie TD-5				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60

1	2	3	4	5	6	7
		aparenta, IP-65 pentru 24 module.)				
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
29	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intreruptor automat	buc	13,00	90,72 89,60	1 179,31 1 164,80
		Total Tablou de distributie TD-5 Inclusiv salariu				1 697,51 1 579,20
		2.8. Tablou de distributie TD-6				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
32	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intreruptor automat	buc	16,00	90,72 89,60	1 451,46 1 433,60
		Total Tablou de distributie TD-6 Inclusiv salariu				1 969,66 1 848,00
		2.9. Tablou de distributie TD-7				
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	12,00	90,72 89,60	1 088,60 1 075,20
		Total Tablou de distributie TD-7 Inclusiv salariu				1 606,80 1 489,60
		2.10. Tablou de distributie TD- Tipic Oficiu				
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.)	buc	52,00	247,85 189,60	12 887,99 9 859,20
37	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	52,00	270,37 224,80	14 059,17 11 689,60
38	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	156,00	90,72 89,60	14 151,76 13 977,60
		Total Tablou de distributie TD- Tipic Oficiu Inclusiv salariu				41 098,92 35 526,40
		2.11. Tablou de distributie TD- Receptie				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.)	buc	1,00	247,84 189,60	247,84 189,60
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	270,36 224,80	270,36 224,80
41	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc	5,00	90,72 89,60	453,58 448,00
		Total Tablou de distributie TD- Receptie Inclusiv salariu				971,78 862,40
		2.12. Conductori Electrici (Cabluri)				

1	2	3	4	5	6	7
42	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,50	3 415,22 2 304,00	1 707,61 1 152,00
43		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 95 mm ² АBBГНГ 5x95 mm	m	50,00	135,00 0,00	6 750,00 0,00
44	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,95	2 051,64 1 464,00	6 052,34 4 318,80
45		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 25 mm ² АBBГНГ 5x25 mm	m	250,00	43,30 0,00	10 825,00 0,00
46		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 16 mm ² АBBГНГ 5x16 mm	m	45,00	27,50 0,00	1 237,50 0,00
47	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,25	934,88 896,00	233,72 224,00
48		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x6 mm ² BBГНГ	m	25,00	40,80 0,00	1 020,00 0,00
49	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	44,53	656,34 628,80	29 226,98 28 000,48
50		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x4 mm ² BBГНГ	m	1 240,00	27,10 0,00	33 604,00 0,00
51		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5 mm ² BBГНГ	m	3 213,00	16,30 0,00	52 371,90 0,00
52	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	37,20	558,99 539,20	20 794,49 20 058,24
53		Cablu cu conductoare din cupru,	m	3 720,00	10,40	38 688,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5 mm2 BBΓHT			0,00	0,00
		Total Conductorii Electrici (Cabluri) Inclusiv salariu				202 511,54 53 753,52
		2.13. Prize / Intrerupatoare				
54	08-03-591- 9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	2,48	3 119,10 3 048,00	7 735,36 7 559,04
55		Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V	buc	242,00	18,50 0,00	4 477,00 0,00
56		Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 44, Inom - 16A, Unom - 250V.	buc	6,00	43,65 0,00	261,90 0,00
57	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,80	2 614,54 2 576,00	2 091,63 2 060,80
58		Intreruptor cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U -1- 250V.	buc	80,00	14,33 0,00	1 146,40 0,00
59	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	2 652,57 2 624,00	371,36 367,36
60		Intreruptor cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	14,00	16,80 0,00	235,20 0,00
		Total Prize / Intrerupatoare Inclusiv salariu				16 318,85 9 987,20
		2.14. Corpuri de iluminat				
61	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	3,20	8 160,17 7 064,00	26 112,56 22 604,80
62		Corp de iluminat miscare P-36 W ДСП 1306	buc	36,00	82,30 0,00	2 962,80 0,00
63		Corp de iluminat cu senzor de miscare P- 12 W НПО3236Д	buc	10,00	68,50 0,00	685,00 0,00
64		Cop de iluminat patrat cu senzor de miscare	buc	44,00	98,73 0,00	4 344,12 0,00
65		Corp de iluminat 30 W ДВО 40303	buc	168,00	177,50	29 820,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
66		Corp de iluminat P-12 W НПО3236	buc	15,00	58,50 0,00	877,50 0,00
67		Corp de iluminat P-24 W ДПБ 1003	buc	9,00	83,10 0,00	747,90 0,00
68		Corp de iluminat cu acumulator ДБА 3928	buc	20,00	234,33 0,00	4 686,60 0,00
69		Indicator EXIT cu accumulator 1.5 W CCA 1001	buc	18,00	84,95 0,00	1 529,10 0,00
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				71 765,58 22 604,80
		2.15. Tub de protective PVC/corob metalic				
70	08-02-396- 2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	3,00	3 837,92 2 536,00	11 513,76 7 608,00
71		Jgheab Metalic 150x50x3000	m	300,00	38,90 0,00	11 670,00 0,00
72	08-02-390- 1	Canale din masa plastica PVC cu latime: pina la 20x10 mm.	100 m	69,30	1 974,44 1 303,20	136 828,69 90 311,76
		Total Tub de protective PVC/corob metalic Inclusiv salariu				160 012,45 97 919,76
		2.16. Accesorii				
73	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	100,00	128,00 128,00	12 800,00 12 800,00
74		Cutii de distributie (doze) (85x45x40)	buc	100,00	12,50 0,00	1 250,00 0,00
		Total Accesorii Inclusiv salariu				14 050,00 12 800,00
		2.17. Impamintare artificiala				
75	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, H=1.5m (Tija de impamintare D20mm ,1 500 mm)	10 buc	0,40	2 198,57 663,20	879,43 265,28
76	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, H=1.5m (Tija de impamintare ascutita D20mm , 1 500 mm.)	10 buc	0,40	2 198,57 663,20	879,43 265,28
77		Virf de ciocan pentru tija	buc	4,00	92,57	370,28

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
78		conector pentru tija, banda	buc	4,00	52,05	208,20
					0,00	0,00
79		Suport pentru banda pana la 50 MM.	buc	4,00	21,60	86,40
					0,00	0,00
80	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m	0,60	5 559,87	3 335,92
					1 328,00	796,80
		Total Impamintare artificiala Inklusiv salariu				5 759,66 1 327,36
		<i>Total</i>	lei			528 050,07
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			59 759,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			17 492,83
		<i>Total cheltuieli directe</i>	100,00 +			605 301,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			74 698,75
		<i>Total</i>	100,00 +			680 000,65
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			27 200,03
		Total Montare utilaj Inklusiv salariu				707 200,68 248 995,84
		3. Utilaj				
		3.1. Instalatie de racordare IR-1				
81		Bzum DDE-3 IP65, 250A	buc	1,00	5 380,00	5 380,00
					0,00	0,00
82		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc	1,00	438,50	438,50
					0,00	0,00
83		Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR dotat cu modem si antena	buc	1,00	14 850,00	14 850,00
					0,00	0,00
84		Transformatoare de current, IP - 00, U - 0,66kV, I - 150/5A, Clasa de precizie - 0,5	buc	3,00	223,50	670,50
					0,00	0,00
85		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -	buc	1,00	945,83	945,83
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		125A, 3P, Vecas VA88-33				
86		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
87		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Instalatie de racordare IR-1 Inclusiv salariu				22 322,13
		3.2. Tablou de distributie general TDG-1				
88		Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.II[MPI-4-0 Y2	buc	1,00	1 590,00 0,00	1 590,00 0,00
89		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc	1,00	438,50 0,00	438,50 0,00
90		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C	buc	5,00	61,35 0,00	306,75 0,00
91		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P Clasa C	buc	3,00	53,65 0,00	160,95 0,00
92		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
93		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie general TDG-1 Inclusiv salariu				2 533,50
		3.3. Tablou de distributie TD-1				
94		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc	1,00	397,15 0,00	397,15 0,00
95		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
96		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C	buc	3,00	28,33 0,00	84,99 0,00
97		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -	buc	4,00	17,25 0,00	69,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		10A, 1P Clasa C				
98		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C	buc	1,00	29,20 0,00	29,20 0,00
99		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
100		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-1 Inclusiv salariu				680,14
		3.4. Tablou de distributie TD-2				
101		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.	buc	1,00	570,00 0,00	570,00 0,00
102		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
103		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	3,00	96,30 0,00	288,90 0,00
104		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 1P Clasa C	buc	1,00	28,33 0,00	28,33 0,00
105		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	8,00	18,20 0,00	145,60 0,00
106		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	7,00	17,85 0,00	124,95 0,00
107		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,00	22,45 0,00	22,45 0,00
108		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
109		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-2				1 280,03

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3.5. Tablou de distributie TD-3				
110		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,00	492,35 0,00	492,35 0,00
111		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
112		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	10,00	18,20 0,00	182,00 0,00
113		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -10mA), 2P,	buc	1,00	172,00 0,00	172,00 0,00
114		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	1,00	96,30 0,00	96,30 0,00
115		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	2,00	17,85 0,00	35,70 0,00
116		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,00	22,45 0,00	22,45 0,00
117		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
118		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-3 Inclusiv salariu				1 100,60
		3.6. Tablou de distributie TD-4				
119		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,00	492,35 0,00	492,35 0,00
120		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
121		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	12,00	18,20 0,00	218,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
122		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,00	17,85 0,00	17,85 0,00
123		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,00	22,45 0,00	22,45 0,00
124		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
125		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-4 Inclusiv salariu				850,85
		3.7. Tablou de distributie TD-5				
126		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,00	492,35 0,00	492,35 0,00
127		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
128		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,00	17,85 0,00	17,85 0,00
129		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	12,00	22,45 0,00	269,40 0,00
130		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
131		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-5 Inclusiv salariu				879,40
		3.8. Tablou de distributie TD-6				
132		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,00	492,35 0,00	492,35 0,00
133		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
134		Intreruptor automat cu declansator	buc	12,00	18,20	218,40

1	2	3	4	5	6	7
		combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C			0,00	0,00
135		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	3,00	17,85 0,00	53,55 0,00
136		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,00	22,45 0,00	22,45 0,00
137		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
138		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-6 Inclusiv salariu				886,55
		3.9. Tablou de distributie TD-7				
139		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc	1,00	397,15 0,00	397,15 0,00
140		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,00	62,50 0,00	62,50 0,00
141		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	10,00	18,20 0,00	182,00 0,00
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,00	17,85 0,00	17,85 0,00
143		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,00	22,45 0,00	22,45 0,00
144		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
145		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-7 Inclusiv salariu				719,25
		3.10. Tablou de distributie TD-				

1	2	3	4	5	6	7
		Tipic Oficiu				
146		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.	buc	52,00	198,20 0,00	10 306,40 0,00
147		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc	52,00	30,20 0,00	1 570,40 0,00
148		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	52,00	96,30 0,00	5 007,60 0,00
149		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	52,00	17,85 0,00	928,20 0,00
150		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	52,00	17,25 0,00	897,00 0,00
151		Sina N	buc	52,00	18,65 0,00	969,80 0,00
152		Sina PE	buc	52,00	18,65 0,00	969,80 0,00
		Total Tablou de distributie TD-Tipic Oficiu Inclusiv salariu				20 649,20
		3.11. Tablou de distributie TD-Receptie				
153		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.	buc	1,00	262,50 0,00	262,50 0,00
154		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc	1,00	30,20 0,00	30,20 0,00
155		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	3,00	96,30 0,00	288,90 0,00
156		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,00	17,85 0,00	17,85 0,00
157		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	1,00	17,25 0,00	17,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
158		Sina N	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
159		Sina PE	buc	1,00	18,65 0,00	18,65 0,00
		Total Tablou de distributie TD-Receptie Inclusiv salariu				654,00
		<i>Total</i>	lei			52 555,65
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			630,67
		Total Utilaj Inclusiv salariu				53 186,32

		Total	lei	820 066,95
		TVA	20,00 %	164 013,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		984 080,34 285 551,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de renovare a sistemului
de electricitate in incinta sediului
Inspectoratului de politie
Ialoveni cu nr. cadastral
5501202.255, din or. Ialoveni, str.
Grigore Vieru 24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminat electric interior / Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 984 080,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 952,448	80,00	236 195,84
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,500	80,00	440,00
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	160,000	80,00	12 800,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	434,440	80,00	34 755,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,000	80,00	1 360,00
		Total manopera				285 551,04

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	69,300	35,20	2 439,36
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	13 860,000	0,30	4 158,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,010	10 000,00	100,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,011	2 890,00	31,79
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	15 000,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	10 000,00	20,00
7.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,064	16 250,00	1 040,00
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,069	1 000,00	69,00
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	12 000,00	48,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	32,344	31,84	1 029,81
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,256	5,00	1,28
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	47,895	24,82	1 188,70
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	114,360	4,50	514,62
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	15,138	28,55	432,19
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	114,360	2,85	325,96
16.	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,078	30 200,00	2 355,60
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,904	32,00	28,95
18.	1019852	Vopsea	kg	5,789	30,00	173,67
19.	1062034875	Suport pentru banda pana la 50 mm.	buc	4,000	21,60	86,40
20.	110-033320	Canale din masa plastica 20x10mm	m	6 930,000	3,45	23 908,50
21.	1345887031	Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 44, Inom - 16A, Unom - 250V.	buc	6,000	43,65	261,90

22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,050	450,00	22,50
23.	158240325	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5 mm2 BBГHГ	m	3 213,000	16,30	52 371,90
24.	165208577	Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR dotat cu modem si antena	buc	1,000	14 850,00	14 850,00
25.	16524037	Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V	buc	242,000	18,50	4 477,00
26.	1652846250	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 25 mm2 ABBГHГ 5x25 mm	m	250,000	43,30	10 825,00
27.	16540284236	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.	buc	1,000	570,00	570,00
28.	16540284718	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc	2,000	397,15	794,30
29.	1654028563	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 95 mm2 ABBГHГ 5x95 mm	m	50,000	135,00	6 750,00
30.	1654028740	Interruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc	53,000	30,20	1 600,60
31.	16542078916	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C	buc	3,000	28,33	84,99
32.	1658203422	Cutii de distributie (doze) (85x45x40)	buc	100,000	12,50	1 250,00
33.	16582064974	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x6 mm2 BBГHГ	m	25,000	40,80	1 020,00
34.	165823147	Corp de iluminat cu senzor de miscare P- 12 W HΠO3236Д	buc	10,000	68,50	685,00
35.	165824067934	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x4 mm2 BBГHГ	m	1 240,000	27,10	33 604,00
36.	1658249315	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5 mm2 BBГHГ	m	3 720,000	10,40	38 688,00
37.	1658270408	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.	buc	52,000	198,20	10 306,40
38.	1658421306	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C	buc	1,000	29,20	29,20
39.	1658550247	Corp de iluminat miscare P-36 W ДСП 1306	buc	36,000	82,30	2 962,80
40.	168545032	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C	buc	5,000	61,35	306,75
41.	19582033	Bzum DDE-3 IP65, 250A	buc	1,000	5 380,00	5 380,00
42.	1958206437	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.	buc	1,000	262,50	262,50
43.	19582406735	Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.IIQMΠI-4-0 Y2	buc	1,000	1 590,00	1 590,00
44.	1958260344	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 16 mm2 ABBГHГ 5x16 mm	m	45,000	27,50	1 237,50
45.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,193	1 000,00	193,00
46.	20546829711	Corp de iluminat P-24 W ДΠБ 1003	buc	9,000	83,10	747,90
47.	24056897731	Corp de iluminat 30 W ДBO 40303	buc	168,000	177,50	29 820,00
48.	2458006424	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	4,000	492,35	1 969,40
49.	2465001630	Interruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	59,000	96,30	5 681,70
50.	24857061010	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	68,000	17,85	1 213,80
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,000	3,20	35,20

52.	34051195867	Intreruptor cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U -1- 250V.	buc	80,000	14,33	1 146,40
53.	3468540636	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	17,000	22,45	381,65
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,250	20,00	5,00
55.	4215803720	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	52,000	18,20	946,40
56.	5009031	Scoabe	10 buc	3,300	17,50	57,75
57.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	31,941	14,33	457,71
58.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	65,584	3,75	245,94
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 348,996	0,15	202,35
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	198,300	1,20	237,96
61.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	66,000	1,60	105,60
62.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,029	250,00	7,25
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,264	58,33	190,39
64.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,100	20,00	82,00
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,914	52,00	151,52
66.	5009619	Ate de cusut	kg	0,130	6,20	0,77
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,033	120,00	3,96
68.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	54,00	6,64
69.	501302654039	Transformatoare de current, IP - 00, U - 0,66kV, I - 150/5A, Clasa de precizie - 0,5	buc	3,000	223,50	670,50
70.	51429583100	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	7,000	62,50	437,50
71.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,725	23,75	40,97
72.	523014976	Indicator EXIT cu acumulator 1.5 W CCA 1001	buc	18,000	84,95	1 529,10
73.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,579	45,00	26,00
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	24,638	6,80	167,51
75.	5471628903	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -125A, 3P, Vecas VA88-33	buc	1,000	945,83	945,83
76.	61450285710	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	57,000	17,25	983,25
77.	62501048	Cop de iluminat patrat cu senzor de miscare	buc	44,000	98,73	4 344,12
78.	64522038420	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P Clasa C	buc	3,000	53,65	160,95
79.	7012463598	Sina PE	buc	62,000	18,65	1 156,30
80.	810447623	Virf de ciocan pentru tija	buc	4,000	92,57	370,28
81.	81052430150	Jgheab Metalic 150x50x3000	m	300,000	38,90	11 670,00
82.	8152034250	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc	2,000	438,50	877,00
83.	84012506316	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -10mA), 2P,	buc	1,000	172,00	172,00
84.	92405163	Sina N	buc	62,000	18,65	1 156,30
85.	94051283773	Intreruptor cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	14,000	16,80	235,20
86.	9521038874	Corp de iluminat cu acumulator ДБА 3928	buc	20,000	234,33	4 686,60
87.	95402184025	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 1P Clasa C	buc	1,000	28,33	28,33
88.	9547022038	conector pentru tija, banda	buc	4,000	52,05	208,20
89.	95820346711	Corp de iluminat P-12 W HΠO3236	buc	15,000	58,50	877,50
		Total materiale de construcții				302 515,90

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	11,441	150,00	1 716,15
----	--------	--	------	--------	--------	----------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,777	46,00	725,74
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,849	46,00	729,05
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,250	25,00	731,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	65,760	54,00	3 551,03
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,290	150,00	43,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	13,710	62,00	850,02
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	421,344	18,00	7 584,19
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,750	30,00	22,50
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,500	42,00	21,00
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	192,250	35,00	6 728,75
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	84,440	25,00	2 111,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	427,824	20,00	8 556,48
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,810	35,00	28,35
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,812	160,00	2 529,92
		Total utilaje de constructii				35 928,93

Total	lei	820 066,95
TVA	20,00 %	164 013,39

Total deviz: **984 080,34**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de renovare a sistemului de
electricitate in incinta sediului Inspectoratului de
politie Ialoveni cu nr. cadastral 5501202.255, din
or. Ialoveni, str. Grigore Vieru 24**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			470,40
						470,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	80,00	470,40
2	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri (K=0.5 p-u manopera)	m			8,15
						6,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	80,00	6,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	35,00	1,75
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,60
						17,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	80,00	17,60
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,80
						4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	80,00	4,80
5	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,00
						24,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	80,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	80,00	20,80
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,12
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	80,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,20	0,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	42,00	0,42
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		2. Montare utilaj				
		2.1. Instalatie de racordare IR-1				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Bzum DDE-3, 250A, IP 65)	buc			247,84
						189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
8	08-03-525-3	Înterruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			358,01

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A				281,60
	1	Muncitor	h-om	3,5200	80,00	281,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	24,82	16,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	32,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	30,00	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	1 000,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	6,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	45,00	0,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	6,80	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	160,00	4,80
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			72,70
						69,60
	1	Muncitor	h-om	0,8700	80,00	69,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	10 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
10	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			221,09
						194,40
	1	Muncitor	h-om	2,4300	80,00	194,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	24,82	9,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	54,00	2,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	150,00	5,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	46,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	160,00	6,24
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			276,63
						220,80
	1	Muncitor	h-om	2,7600	80,00	220,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	24,82	10,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	32,00	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	6,80	0,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0060	150,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	35,00	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	160,00	0,96
		2.2. Tablou de distributie general TDG-1				
12	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.IIIMI-4-0 Y2)	buc			341,50 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	31,84	4,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	54,00	45,36
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	150,00	43,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	62,00	17,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	160,00	19,20
13	08-03-525-3	Interrupator sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			358,01 281,60
	1	Muncitor	h-om	3,5200	80,00	281,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	24,82	16,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	32,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	30,00	1,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	1 000,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	6,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	45,00	0,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	6,80	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	160,00	4,80
14	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Interrupator automat	buc			90,72 89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.3. Tablou de distributie TD-1				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.)	buc			247,84 189,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
17	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intreruptor automat	buc			90,72 89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.4. Tablou de distributie TD-2				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.)	buc			247,84 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	1 000,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
20	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.5. Tablou de distributie TD-3				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc			247,84
						189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36
						224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
23	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.6. Tablou de distributie TD-4				
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc			247,84 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compozit poliacrilic, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
26	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72 89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.7. Tablou de distributie TD-5				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc			247,84 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
29	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72 89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.8. Tablou de distributie TD-6				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.)	buc			247,84 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
32	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.9. Tablou de distributie TD-7				
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.)	buc			247,84
						189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36
						224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
35	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrerupator automat	buc			90,72
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.10. Tablou de distributie TD-Tipic Oficiu				
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.)	buc			247,85
						189,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
37	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,37 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
38	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intreruptor automat	buc			90,72 89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.11. Tablou de distributie TD-Receptie				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.)	buc			247,84 189,60
	1	Muncitor	h-om	2,3700	80,00	189,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,84	3,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,82	2,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	54,00	38,34
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	62,00	13,64
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			270,36 224,80
	1	Muncitor	h-om	2,8100	80,00	224,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,84	2,23
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	24,82	11,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	28,55	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,85	3,48
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	30,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 000,00	3,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,60	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	6,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,80	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	54,00	7,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
41	08-03-575-1aplicativ	Dispozitiv: Intrupator automat	buc			90,72
						89,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	80,00	89,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	24,82	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
		2.12. Conductori Electrici (Cabluri)				
42	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 415,22
						2 304,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	80,00	2 304,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	23,75	11,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	150,00	244,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	46,00	295,32
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	46,00	295,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	160,00	260,80
43		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 95 mm ² АBBГНГ 5x95 mm	m			135,00
						0,00
	1654028563	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 95 mm ² АBBГНГ 5x95 mm	m	1,0000	135,00	135,00
44	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 051,64
						1 464,00
	1	Muncitor	h-om	18,3000	80,00	1 464,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	6,78
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	23,75	11,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	150,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	46,00	195,96
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	46,00	195,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	160,00	89,60
45		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu	m			43,30

1	2	3	4	5	6	7
		izolatie din PVC, sectiunea 5 x 25 mm2 АВВГнг 5x25 mm				0,00
	1652846250	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 25 mm2 АВВГнг 5x25 mm	m	1,0000	43,30	43,30
46		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 16 mm2 АВВГнг 5x16 mm	m			27,50 0,00
	1958260344	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 16 mm2 АВВГнг 5x16 mm	m	1,0000	27,50	27,50
47	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			934,88 896,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	80,00	896,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,33	4,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,75	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,84
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	6,80	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	150,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	160,00	12,80
48		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x6 mm2 ВВГнг	m			40,80 0,00
	16582064974	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x6 mm2 ВВГнг	m	1,0000	40,80	40,80
49	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			656,34 628,80
	1	Muncitor	h-om	7,8600	80,00	628,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 000,00	1,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,33	4,44
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,75	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	6,80	2,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
50		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x4 mm2 ВВГнг	m			27,10 0,00
	165824067934	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x4 mm2 ВВГнг	m	1,0000	27,10	27,10
51		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5 mm2 ВВГнг	m			16,30 0,00
	158240325	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2.5 mm2 ВВГнг	m	1,0000	16,30	16,30
52	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			558,99 539,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	80,00	539,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,33	4,44
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,75	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,83
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	6,80	1,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	3,20
53		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5 mm2 ВВГнг	m			10,40
						0,00
	1658249315	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1.5 mm2 ВВГнг	m	1,0000	10,40	10,40
		2.13. Prize / Intrerupatoare				
54	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			3 119,10
						3 048,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	80,00	3 048,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	9,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,82	37,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	6,80	2,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,39
55		Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V	buc			18,50
						0,00
	16524037	Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 20, Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	18,50	18,50
56		Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 44, Inom - 16A, Unom - 250V.	buc			43,65
						0,00
	1345887031	Priza cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP 44, Inom - 16A, Unom - 250V.	buc	1,0000	43,65	43,65
57	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 614,54
						2 576,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	80,00	2 576,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	10,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
58		Intreruptor cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U -1- 250V.	buc			14,33
						0,00
	34051195867	Intreruptor cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U -1- 250V.	buc	1,0000	14,33	14,33
59	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 652,57
						2 624,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	80,00	2 624,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 890,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,15	15,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,86
60		Intreruptor cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc			16,80
						0,00
	94051283773	Intreruptor cu doua clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	1,0000	16,80	16,80
		2.14. Corpuri de iluminat				
61	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 160,17
						7 064,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	80,00	7 064,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	10 000,00	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	28,55	116,48
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	14,33	29,23
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	58,33	59,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	6,80	2,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	160,00	217,60
62		Corp de iluminat miscare P-36 W ДСП 1306	buc			82,30
						0,00
	1658550247	Corp de iluminat miscare P-36 W ДСП 1306	buc	1,0000	82,30	82,30
63		Corp de iluminat cu senzor de miscare P- 12 W НПО3236Д	buc			68,50
						0,00
	165823147	Corp de iluminat cu senzor de miscare P- 12 W НПО3236Д	buc	1,0000	68,50	68,50
64		Cop de iluminat patrat cu senzor de miscare	buc			98,73
						0,00
	62501048	Cop de iluminat patrat cu senzor de miscare	buc	1,0000	98,73	98,73
65		Corp de iluminat 30 W ДВО 40303	buc			177,50
						0,00
	24056897731	Corp de iluminat 30 W ДВО 40303	buc	1,0000	177,50	177,50
66		Corp de iluminat P-12 W НПО3236	buc			58,50
						0,00
	95820346711	Corp de iluminat P-12 W НПО3236	buc	1,0000	58,50	58,50
67		Corp de iluminat P-24 W ДПБ 1003	buc			83,10
						0,00
	20546829711	Corp de iluminat P-24 W ДПБ 1003	buc	1,0000	83,10	83,10
68		Corp de iluminat cu acumulator ДБА 3928	buc			234,33
						0,00
	9521038874	Corp de iluminat cu acumulator ДБА 3928	buc	1,0000	234,33	234,33
69		Indicator EXIT cu accumulator 1.5 W CCA 1001	buc			84,95
						0,00
	523014976	Indicator EXIT cu accumulator 1.5 W CCA 1001	buc	1,0000	84,95	84,95
		2.15. Tub de protective PVC/corob metalic				
70	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 837,92
						2 536,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	80,00	2 536,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	31,84	217,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	24,82	19,86
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	17,50	19,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	28,55	11,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,85	35,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	150,00	234,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	25,00	243,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	54,00	171,18
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	160,00	249,60
71		Jgheab Metalic 150x50x3000	m			38,90
						0,00
	81052430150	Jgheab Metalic 150x50x3000	m	1,0000	38,90	38,90
72	08-02-390-1	Canale din masa plastica PVC cu latime: pina la 20x10 mm.	100 m			1 974,44

1	2	3	4	5	6	7
						1 303,20
	1	Muncitor	h-om	16,2900	80,00	1 303,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,20	35,20
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,30	60,00
	110-033320	Canale din masa plastica 20x10mm	m	100,0000	3,45	345,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	18,00	109,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,60
		2.16. Accesorii				
73	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			128,00
						128,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	80,00	128,00
74		Cutii de distributie (doze) (85x45x40)	buc			12,50
						0,00
	1658203422	Cutii de distributie (doze) (85x45x40)	buc	1,0000	12,50	12,50
		2.17. Impamintare artificiala				
75	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, H=1.5m (Tija de impamintare D20mm ,1 500 mm)	10 buc			2 198,57
						663,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	80,00	663,20
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	16 250,00	1 300,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	31,84	24,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	54,00	137,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
76	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, H=1.5m (Tija de impamintare ascutita D20mm , 1 500 mm.)	10 buc			2 198,57
						663,20
	1	Muncitor	h-om	8,2900	80,00	663,20
	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	16 250,00	1 300,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	31,84	24,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	54,00	137,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
77		Virf de ciocan pentru tija	buc			92,57
						0,00
	810447623	Virf de ciocan pentru tija	buc	1,0000	92,57	92,57
78		conector pentru tija, banda	buc			52,05
						0,00
	9547022038	conector pentru tija, banda	buc	1,0000	52,05	52,05
79		Suport pentru banda pana la 50 mm.	buc			21,60
						0,00
	1062034875	Suport pentru banda pana la 50 mm.	buc	1,0000	21,60	21,60
80	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m			5 559,87
						1 328,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	80,00	1 328,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	12 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	31,84	28,65
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	30 200,00	3 926,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	54,00	169,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	160,00	35,20

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
		3.1. Instalatie de racordare IR-1				
81		Bzum DDE-3 IP65, 250A	buc			5 380,00 0,00
	19582033	Bzum DDE-3 IP65, 250A	buc	1,0000	5 380,00	5 380,00
82		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc			438,50 0,00
	8152034250	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc	1,0000	438,50	438,50
83		Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR dotat cu modem si antena	buc			14 850,00 0,00
	165208577	Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare indirecta (prin intermediul transformatoarelor de curent), Unom - 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. ZMG-405 CR dotat cu modem si antena	buc	1,0000	14 850,00	14 850,00
84		Transformatoare de current, IP - 00, U - 0,66kV, I - 150/5A, Clasa de precizie - 0,5	buc			223,50 0,00
	501302654039	Transformatoare de current, IP - 00, U - 0,66kV, I - 150/5A, Clasa de precizie - 0,5	buc	1,0000	223,50	223,50
85		Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -125A, 3P, Vecas VA88-33	buc			945,83 0,00
	5471628903	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -125A, 3P, Vecas VA88-33	buc	1,0000	945,83	945,83
86		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
87		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.2. Tablou de distributie general TDG-1				
88		Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.IIIMPI-4-0 Y2	buc			1 590,00 0,00
	19582406735	Tablou de distributie (800x650x250) IP65 dotat cu.IIIMPI-4-0 Y2	buc	1,0000	1 590,00	1 590,00
89		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc			438,50 0,00
	8152034250	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 250A, 3P. BP32-35/3P	buc	1,0000	438,50	438,50
90		Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C	buc			61,35 0,00
	168545032	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C	buc	1,0000	61,35	61,35
91		Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P Clasa C	buc			53,65 0,00
	64522038420	Interruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P Clasa C	buc	1,0000	53,65	53,65
92		Sina N	buc			18,65

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
93		Sina PE	buc			18,65
						0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.3. Tablou de distributie TD-1				
94		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc			397,15
						0,00
	16540284718	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc	1,0000	397,15	397,15
95		Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50
						0,00
	51429583100	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
96		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C	buc			28,33
						0,00
	16542078916	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C	buc	1,0000	28,33	28,33
97		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc			17,25
						0,00
	61450285710	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	17,25	17,25
98		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C	buc			29,20
						0,00
	1658421306	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C	buc	1,0000	29,20	29,20
99		Sina N	buc			18,65
						0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
100		Sina PE	buc			18,65
						0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.4. Tablou de distributie TD-2				
101		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.	buc			570,00
						0,00
	16540284236	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 36 module.	buc	1,0000	570,00	570,00
102		Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50
						0,00
	51429583100	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
103		Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc			96,30
						0,00
	2465001630	Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	1,0000	96,30	96,30
104		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 1P Clasa C	buc			28,33
						0,00
	95402184025	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 1P Clasa C	buc	1,0000	28,33	28,33
105		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc			18,20
						0,00
	4215803720	Interrupitor automat cu declansator combinat	buc	1,0000	18,20	18,20

1	2	3	4	5	6	7
		(termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C				
106		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
107		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
108		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
109		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.5. Tablou de distributie TD-3				
110		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc			492,35 0,00
	2458006424	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,0000	492,35	492,35
111		Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50 0,00
	51429583100	Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
112		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc			18,20 0,00
	4215803720	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	1,0000	18,20	18,20
113		Înteruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -10mA), 2P,	buc			172,00 0,00
	84012506316	Înteruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -10mA), 2P,	buc	1,0000	172,00	172,00
114		Înteruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc			96,30 0,00
	2465001630	Înteruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	1,0000	96,30	96,30
115		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
116		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
117		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
118		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.6. Tablou de distributie TD-4				

1	2	3	4	5	6	7
119		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc			492,35 0,00
	2458006424	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,0000	492,35	492,35
120		Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50 0,00
	51429583100	Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
121		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc			18,20 0,00
	4215803720	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	1,0000	18,20	18,20
122		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
123		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
124		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
125		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.7. Tablou de distributie TD-5				
126		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc			492,35 0,00
	2458006424	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,0000	492,35	492,35
127		Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50 0,00
	51429583100	Înteruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
128		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
129		Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
130		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
131		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.8. Tablou de distributie TD-6				

1	2	3	4	5	6	7
132		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc			492,35 0,00
	2458006424	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 24 module.	buc	1,0000	492,35	492,35
133		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50 0,00
	51429583100	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
134		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc			18,20 0,00
	4215803720	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	1,0000	18,20	18,20
135		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
136		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
137		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
138		Sina PE	buc			18,65 0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.9. Tablou de distributie TD-7				
139		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc			397,15 0,00
	16540284718	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 18 module.	buc	1,0000	397,15	397,15
140		Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc			62,50 0,00
	51429583100	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 100A, 3P.	buc	1,0000	62,50	62,50
141		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc			18,20 0,00
	4215803720	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 1P Clasa C	buc	1,0000	18,20	18,20
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85 0,00
	24857061010	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
143		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc			22,45 0,00
	3468540636	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa B	buc	1,0000	22,45	22,45
144		Sina N	buc			18,65 0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
145		Sina PE	buc			18,65

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.10. Tablou de distributie TD-Tipic Oficiu				
146		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.	buc			198,20
						0,00
	1658270408	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 8 module.	buc	1,0000	198,20	198,20
147		Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc			30,20
						0,00
	1654028740	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc	1,0000	30,20	30,20
148		Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc			96,30
						0,00
	2465001630	Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	1,0000	96,30	96,30
149		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85
						0,00
	24857061010	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
150		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc			17,25
						0,00
	61450285710	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	17,25	17,25
151		Sina N	buc			18,65
						0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
152		Sina PE	buc			18,65
						0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65
		3.11. Tablou de distributie TD-Receptie				
153		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.	buc			262,50
						0,00
	1958206437	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP-65 pentru 12 module.	buc	1,0000	262,50	262,50
154		Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc			30,20
						0,00
	1654028740	Interrupitor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P.	buc	1,0000	30,20	30,20
155		Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc			96,30
						0,00
	2465001630	Interrupitor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom- 16 A (Idif -30mA), 2P,	buc	1,0000	96,30	96,30
156		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc			17,85
						0,00
	24857061010	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa B	buc	1,0000	17,85	17,85
157		Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc			17,25
						0,00
	61450285710	Interrupitor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	17,25	17,25
158		Sina N	buc			18,65

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	92405163	Sina N	buc	1,0000	18,65	18,65
159		Sina PE	buc			18,65
						0,00
	7012463598	Sina PE	buc	1,0000	18,65	18,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.